Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское

24.02.2025                                                                                                          9

Об  очистке  кровель  домов
и  административных  зданий   от  снега  и наледей

           Во  избежание  несчастных  случаев  и  обвала  кровель  жилых  домов,  административных  и  производственных   зданий  на территории Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям  организаций  и  учреждений, расположенных  на  территории  муниципального  образования,  в  срок  до  25 марта  2025  года  организовать  и провести очистку  кровель  зданий  от  снега  и  наледей.
   За  организацию  и  проведение  данных  работ  назначить  ответственных  руководителей:
-   Муниципальный  жилой  фонд -  администрация Маршанского сельсовета.
- Объекты  МКУК «Культурно-досуговый  центр Каргатского района» Новосибирской области  -  структурное подразделение Дом культуры  с. Маршанское  руководитель   Мигда И.В.,  структурное подразделение сельский клуб  с. Аткуль    культорганизатор   Китова Е.М.,  сельский клуб с. Иванкино структурное подразделение культорганизатор   Капцова Н.Ю.
- Маршанская  участковая  больница – фельдшер   участковой  больницы  Мигда  И.В.
- МКОУ  Маршанская  средняя школа - директор  школы  Демедец  М.С.
- МКОУ  Иванкинская основная школа   – директор  школы  Хоменко Н.В.
- МКДОУ  Маршанский  детский сад  - заведующая  детским садом Корх Т.Д.
- Набережное  сельпо  – председатель  Тимофеева А.Н.
2. Специалисту  администрации  Маршанского сельсовета  Замковой Т.А. провести  разъяснительную  работу  среди  собственников  частных  домов   о  необходимости  проведения  данных  работ.
3. Контроль  исполнения  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района  Новосибирской области                                   Быков М.А.

Исп. Замкова Т.А.
Тел. 41-366